平成 24 年 12 月 7 日

各 位
会 社 名  石 塚 硝 子 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 山 中 昭 廣
ｺｰﾄﾞ番号  ５２０４（東証・名証１部）
問合せ先  取締役管理本部長 加藤 明
Ｔ Ｅ Ｌ  0587（37）2111

取締役および執行役員の担当変更に関するお知らせ

 当社では、下記のとおり取締役および執行役員の担当変更を行いますのでお知らせいたします。

記

●取締役および執行役員の担当変更（平成 24 年 12 月 21 日付）

新 職 旧 職 名 前

取締役 執行役員
技術本部長 兼
ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長 兼
技術本部研究開発ｾﾝﾀｰ所長 兼
技術本部環境部長

取締役 執行役員
技術本部長 兼
ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長 兼
技術本部環境部長

大橋 茂夫

執行役員
ﾊｳｽｳｪｱｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

執行役員
技術本部研究開発ｾﾝﾀｰ所長 兼
企画室長

杉浦   修

執行役員

執行役員
ﾊｳｽｳｪｱｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

町野 晃透

（注）執行役員町野晃透は、当社子会社の石塚玻璃(香港)有限公司董事長および

亞徳利玻璃(珠海)有限公司董事として、中国に駐在いたします。

以 上